

# 岐阜県公報

## 目 次

岐阜県知事部局職員定数規則の一部を改正する規則	(人 事 課)	一
岐阜県名誉県民条例施行規則の一部を改正する規則	(同)	一
岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則	(同)	二

号 外 (一) 平 成 二 十 五 年 十 一 月 十 五 日

## 規 則

岐阜県知事部局職員定数規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十五年十一月十五日

岐阜県知事 古 田 肇

岐阜県規則第九十六号

岐阜県知事部局職員定数規則の一部を改正する規則

岐阜県知事部局職員定数規則(昭和三十三年岐阜県規則第二十八号)の一部を次のように改正する。

別表総合企画部の項中「二五五人」を「二五六人」に改め、同表中

三、六四九人	を	計	三、六五〇人	に改め、
				計

同表合計の項中「三、七四二人」を「三、七四三人」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

岐阜県名誉県民条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十五年十一月十五日

岐阜県知事 古 田 肇

岐阜県規則第九十七号

岐 阜 県 公 報 号 外 毎 週

(火曜日)

発 行

(休日に当たる  
ときは翌日)

平 成 二 十 五 年 十 一 月 十 五 日

岐阜県名誉県民条例施行規則の一部を改正する規則

岐阜県名誉県民条例施行規則(昭和三十四年岐阜県規則第二十七号)の一部を次のように改正する。

第三条第三号中「県公報その他」を削り、「配布」を「提供」に改める。

別記様在中  
中央鏡は白金、「岐」の文字は赤金(18金)、鏡の外縁に円形にはめ込まれた内円の玉はブルーサファイア、外円の玉は真珠、真珠の玉受けは青金(18金)、外側の花弁はれんげの花模様

「岐」の文字は光沢仕上げ、中央鏡の外縁に円形にはめ込まれた内円の玉はブルーサファイア、外円の玉は真珠、外側の花弁はれんげの花模様

を「岐阜県」及び「各藩縣民徽章」を「各藩県民徽章」及び「バツジ式」を「バツジ式」に改める。

附則

この規則は、公布の日から施行する。

岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十五年十一月十五日

岐阜県知事 古田 肇

岐阜県規則第九十八号

岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則

岐阜県行政組織規則(平成十八年岐阜県規則第四十六号)の一部を次のように改正する。

第六条第一項の表清流の国づくり推進課の項中「企画係」を「管理調整係、企画係」に改める。

第九十九条中「配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護に関する法律」を「配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護等に関する法律」に改める。

附則

この規則は、公布の日から施行する。ただし、第九十九条の改正規定は、平成二十六年一月三日から施行する。

平成二十五年十一月十五日発行

発行者 岐阜市数田南二丁目一番一号  
発行所 岐阜県庁

編集 岐阜市三輪ふりとびあ十三一 岐阜文芸社